UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng     năm 2021
V/v hỗ trợ kinh phí miễn, giảm

thủy lợi phí năm 2005 do ảnh

hưởng của lũ lụt còn thiếu theo

Quyết định số 796/QĐ-UBND

ngày 23/3/2006 của Chủ tịch

UBND tỉnh.

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Các Công ty Khai thác công trình thủy lợi.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 577/BSM-TCKT ngày 06/9/2021 của

Công ty TNHH một thành viên Thủy lợi Bắc Sông Mã về việc cấp kinh phí

miễn, giảm thủy lợi phí năm 2005 do ảnh hưởng của lũ lụt theo Quyết định số

796/QĐ-UBND ngày 23/3/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh. Trên cơ sở nội dung

báo cáo, đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn số 5992/STC-TCDN ngày

30/9/2021, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn nêu trên: giao Sở Tài

chính khẩn trương rà soát, kiểm tra hồ sơ các khoản nợ thủy lợi phí của các

Công ty Khai thác công trình thủy lợi; tổng hợp, tham mưu cho UBND tỉnh văn

bản báo cáo Bộ Tài chính hỗ trợ kinh phí miễn, giảm thủy lợi phí năm 2005 do

ảnh hưởng của lũ lụt còn thiếu theo Quyết định số 796/QĐ-UBND ngày

23/3/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;                            (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang;

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T13:46:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T14:40:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T14:40:58+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T15:58:25+0700